
VŽDYŤ VŽDYŤ 
SI PŘECE SI PŘECE 
VYSTAČÍMEVYSTAČÍME

COŽE?COŽE?

…TAK …TAK 
ROZ-ROZ-

TOMILE, TOMILE, 
KDYŽ KDYŽ 

ŽÁRLÍŠ.ŽÁRLÍŠ.

JEN VE JEN VE 
DVOU. DVOU. 

TO TO 
 BYLY… BYLY…

NO…NO…

JENOM JENOM 
TAKOVÉ TAKOVÉ 

ŘEČI ŘEČI 
PŘED PŘED 
JEHO JEHO 

SESTROU.SESTROU.

VY-VY-
PADÁ PADÁ 
TO…TO…

TO TO 
SE MI SE MI 
SNAD SNAD 
ZDÁ!ZDÁ!

…ŽE …ŽE 
JANOJANO

ŽÁRLÍ.ŽÁRLÍ.

……TO TO 
SNAD SNAD 
NE.NE.

DOUFÁM, DOUFÁM, 
ŽE SI ŽE SI 

TAKEUČI…TAKEUČI…

VYPADÁŠ…VYPADÁŠ…

PŘILÉVÁ PŘILÉVÁ 

OLEJ DO OLEJ DO 

OHNĚ.OHNĚ.

JE TO JE TO 
HODNÝ HODNÝ 
KLUK.KLUK.

JE TO JE TO 
JAKO JAKO 
SEN.SEN.

…BRZY …BRZY 
NĚKOHO NĚKOHO 
NAJDE.NAJDE.

COŽE?COŽE?

PROMIŇ, PROMIŇ, 
ŽE TĚ TAK ŽE TĚ TAK 
TRÁPÍM, TRÁPÍM, 
JANO.JANO.

DRŽÍM DRŽÍM 
MU MU 

PALCE. PALCE. 

AŽ SI NAJDE AŽ SI NAJDE 
HOLKU, DÁME SI HOLKU, DÁME SI 
DVOJITÉ RANDE.DVOJITÉ RANDE.

PROČPROČ
BYCHOM BYCHOM 

CHODILI NA CHODILI NA 
DVOJITÉ DVOJITÉ 
RANDE?RANDE?


